euro (quarantadue/26) m² 42,26

noli e trasporti  (Cap 3)

Nr. 64 Carico a mano e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato del materiale di risulta in un
02.P02.A74.0 raggio di km 10, esclusi oneri di conferimento e tributi se dovuti.
10 euro (centoventidue/72) m³ 122,72

Nr. 65 Conferimento presso le pubbliche discariche di legno, vetro e plastica (rif. codice CER 17 02)
29.P15.A10.0 vetro (rif. codice CER 17 02 02)
10 euro (cinquanta/89) t 50,89

Nr. 66 Conferimento presso le pubbliche discariche di legno, vetro e plastica (rif.